
Příloha č. 3 

Cena víceprací a méněprací 

Dodatek č. 7 omezuje rozsahy některých již dříve zasmluvněných prací a zahrnuje též nové 

vícepráce, viz následující tabulka. 

Vícepráce 

Položka / Milník Cena v Kč bez DPH 

Nové funkční požadavky pro oblast Insolvence             5 864 573  

Nové funkční požadavky pro oblast APZ             2 305 602  

Nové funkční požadavky pro oblast podpor při rekvalifikaci a 

rehabilitaci  
            4 643 769  

Nové funkční požadavky pro oblast Výkon činnosti dítěte                 573 144  

Nové funkční požadavky pro oblast Zahraniční Zaměstnanost              3 373 734  

Nové funkční požadavky pro oblast Zaměstnávání OZP                 872 742  

Nové požadavky na šablony výstupních dokumentů              1 152 801  

Požadavky na videonávody              1 113 723  

Požadované součinnosti              6 721 416  

Cena celkem za vícepráce dle tohoto Dodatku 26 621 504,- 

Méněpráce 

Položka / Milník Cena v Kč bez DPH 

Realizace migrace dat mimo oblast Agentury Práce 2 053 793,- 

Realizace školení koncových uživatelů a elearningu 3 258 268,-  

Realizace Ověřovacího provozu 1 335 165,-  

Podpora provozu na 6 měsíců 5 434 470,-  

úpravy aplikace, realizace a testy dle nové koncepce migrace, 

Implementace a UAT pro integraci mezi ISZAM a EESSI 
14 588 048,- 

Cena celkem za méněpráce dle tohoto Dodatku  26 669 743,- 

 

 

 

 

 



Platební milníky 

Platební milníky jsou navázány na smluvní milníky harmonogramu a jsou odvozeny z rozsahu plnění, 

viz tabulka níže. Každý platební milník představuje samostatný předmět způsobilý přejímky (dílčí 

plnění), který bude Objednatelem akceptován na základě akceptační procedury dle čl. 10 Smlouvy.  

Tabulka platebních milníků projektu 

Název milníku Termín Podmínky akceptace 
Cena v Kč  

bez DPH 

Vytvoření, dodání, zprovoznění Systému 

v prostředí Objednatele a jeho 

protokolární předání k ověření 

v rozsahu Pohledávky, dokumenty, 

potvrzení dob pojištění, další stupně SŘ 

v UOZ, opravy FP z dílčích UAT 

24.7.2020 

Release report, Úspěšné 

předvedení vybraných testů 

před supergaranty 

9.042.843 

Stanovení věcných předpisů migrace dle 
schválené koncepce migrace 

15.8.2020 

Potvrzení souladu věcných 
předpisů s koncepcí 
migrace, splnění podmínek 
akceptační procedury, 
potvrzuje architekt ICT 
MPSV 

               
              

1.800.482  
 
 

Vytvoření, dodání, zprovoznění Systému 

v prostředí Objednatele a jeho 

protokolární předání k ověření 

v rozsahu Cizinecké karty,  Pochybení a 

nesrovnalosti, Přerušení ve správním 

řízení, opravy FP z dílčích UAT 

15.8.2020 

Release report, Úspěšné 

předvedení vybraných testů 

před supergaranty 

9.042.843 

Dokončení integračních testů ISZAM s IS 
ESF 2014+ a s aplikací POVEZ II 

15.9.2020 
Úspěšně dokončené 
scénáře SIT 

                  
311.223  

 

Vytvoření, dodání, zprovoznění Systému 

v prostředí Objednatele a jeho 

protokolární předání k testování a 

k akceptaci, v kompletním rozsahu 

projektu včetně víceprací definovaných 

přílohou č. 1 dodatku č. 7 mimo 

funkcionality Předběžná finanční 

kontrola a části Agentur práce (SŘ -další 

stupně, komunikace na SUIP, 

opakované povolení, kontrola doložení, 

evidence ojedinělého poskytování, 

úprava exportu do datového skladu) 

15. 9. 2020 

Release, report, SAT report, 

schválené uživatelské 

příručky nebo videonávody 

pro testery, předané 

podklady k UAT (data, TS, 

sekvence) 

13.833.397 

Vypořádání výhrad k akceptačnímu 
milníku T4.3 a T4.4 

15.12.2020 

Úspěšně dokončené 
uživatelské testovací 
scénáře navázané na 
zbývající funkční požadavky 

              
6.188.857  

 



Akceptace Implementace a 

Dokumentace v kompletním rozsahu 

projektu včetně víceprací dle Dodatku 

č.7 pro oblast funkcionality bez 

integrace na další systémy 

15.12.2020 

všechny scénáře úspěšné, 

splnění podmínek dle 

odstavce smlouvy č. 10.3 – 

Akceptace jiných dílčích 

plnění 

13.833.397 

Akceptace Implementace a 

Dokumentace v kompletním rozsahu 

projektu včetně víceprací dle Dodatku 

č.7 včetně všech integrací na další 

systémy 

31.12.2020 

všechny scénáře úspěšné, 

splnění podmínek dle 

odstavce smlouvy č. 10.3 – 

Akceptace jiných dílčích 

plnění  

4.470.142 

Pozn.: Fakturována bude cena včetně DPH 21% 

 

Tabulka platebních milníků rozvojových požadavků 

Rozvojové požadavky mají ve svém zadání definované vlastní harmonogramy realizace a akceptačních 

milníků. Níže uvedený přehled ruší všechny dosud neprovedené akceptační milníky a nahrazuje je 

novými jak jsou definovány v následující tabulce. V rámci akceptačního milníku bude akceptováno 

zbývající doložené plnění, případně definované procento. 

číslo 
ZP 

Název ZP Akceptační milník 1 
Akceptační 

milník 2 

8 ZP08 - Evidence náhradního plnění OZP UAT 19 kolo   

9 ZP09 - Přehledové sestavy pro refundace 
dokončený UAT (po  
P7.4.1) 

  

10 ZP10 - Tisk formulářů U020 
dokončený UAT (po  
P7.4.1) 

  

11 
ZP11 - Evidence zpracování přehledů k 
refundacím 

dokončený UAT (po  
P7.4.1) 

  

12 ZP12 - Kontroly při zadávání Ohlášení UAT 19 kolo   

14 
ZP14 - Doplnění zatržítka do evidence UoZ, 
ZoZ, OZP 

UAT 19 kolo   

15 ZP15 - Neumožnit ukončení evidence UoZ UAT 19 kolo   

18 ZP18 - Podpora nových nástrojů APZ UAT 19 kolo   

19 ZP19 - Podpora nových funkcí pro APZ UAT 19 kolo   

20 ZP20 - Zobrazení dokumentů z ISIR UAT 19 kolo   

23 
ZP23 - Informace ve zprostředkování 
ohledně hm. nouze 

UAT 19 kolo   

25 
ZP25 – Zpracování žádostí o doby pojištění, 
form. PD U1 

dokončený UAT (po  
P7.4.1) 

  

26 
ZP26 – Zpracování žádostí o úhradu, form. 
U020-U025 

dokončený UAT (po  
P7.4.1) 

  

27 
ZP27 - Zveřejnění smluv APZ v Registru 
smluv 

UAT 19 kolo   

37 ZP37 - Nové požadavky z novely ZoZ 
UAT 19 kolo dle % 
úspěšnosti TC 

dokončený UAT 
(po  P7.4.1) 



38 ZP38 - Evidence případů (vybrané agendy) 
Zahájení UAT P7.4.1 - 
45% 

dokončený UAT 
(po  P7.4.1) 

39 ZP39 - integrace s ISKON 
dokončený UAT (po  
P7.4.1) 

  

41 
ZP41 - Nový nástroj APZ Vzdělávání 
zaměstnanců 

UAT 19 kolo   

43 ZP43 - Migrace - výpočet nároku PvN UAT 19 kolo   

45 ZP45 - Dopady NR KCDPP do ISZAM - Platby finální UAT P7.5   

46 ZP46 - Změny legislativy s účinností 2018 UAT 19 kolo   

49 ZP49 - Odsouhlasená Delta ZD realizace 
UAT 19 kolo dle % 
úspěšnosti TC 

dokončený UAT 
(po  P7.4.1) 

50 ZP50 - Dynamická organizační struktura 
dokončený UAT (po  
P7.4.1) 

  

51 ZP51 - Odsouhlasená Delta NR finální UAT P7.5   

53 ZP53 - SEV  3.0 
Předvedením 
funkčnosti garantovi 

  

55 ZP55 - Cizinci 
dokončený UAT (po  
P7.4.1) 

  

56 ZP56 - Cizinci II UAT 19 kolo   

57 ZP57 - POVEZ II 
dokončený UAT (po  
P7.4.1) 

  

59 
ZP59 - Integrace na nový  Portál, prvotní 
naplnění dat portálu 

UAT 19 kolo dle % 
úspěšnosti TC 

dokončený UAT 
(po  P7.4.1) 

64 ZP64 - Změna integrace EXI  
Předvedením 
funkčnosti garantovi 

  

66 
ZP66 - Změna integrace ISZAM na KCDPP 
v4.0 

Předvedením 
funkčnosti garantovi 

  

67 ZP67 - přechod na rozhraní ESSS v3.1 
Předvedením 
funkčnosti garantovi 

  

69 ZP69 - Aktualizace modelu ISZAM pro OHA dle výkazu práce   

 


